Акционерное общество

«Грузовой терминал Пулково»

Общество с ограниченной ответственностью

«НОВАПОРТ Трейдинг»

Калининградский филиал

ООО «НОВАПОРТ Трейдинг»

Россия, 196210, г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе 37, корп. 4, кабинет 3.010

Тел. +7 (812) 380-69-44 / Факс +7 (812) 380-69-02
Россия 238300, Калининградская обл., п. Храброво, Аэропорт, здание АТБ-III (Литер Б), кабинет 506

Тел. +7 (4012) 610-371/Факс +7 (4012) 610-311

Письмо-приглашение претенденту

на участие в открытом запросе предложений

АО «Грузовой терминал Пулково» рассматривает возможность проведения открытого запроса

предложений по выбору арендаторов на право заключения договора аренды недвижимого имущества

(части здания грузового терминала), входящего в состав недвижимого имущества АО «Грузовой

терминал Пулково»:

*Цены и суммы указаны здесь и далее без учета НДС. НДС уплачивается дополнительно по ставке,

установленной законодательством РФ на соответствующий период, одновременно с совершением

соответствующих платежей на основании выставленного счета.

№ Лота 1

Краткое описание местоположения
Левое крыло Основного здания Грузового

терминала, 1 этаж

Площадь, кв.м. 2

Целевое назначение Лота

Вендинговые аппараты (продукты питания

(снековая продукция), горячие и холодные

напитки)

Стартовая (минимальная) ставка для расчета

арендной платы в месяц
15 000 руб. без учета НДС за 1 кв. метр площади

Обеспечение заявки на участие 30 000 рублей

Срок договора 11 месяцев

Приглашаем Вашу компанию принять участие в запросе предложений по указанному лоту, для чего

просим Вас направить нам заявку на участие.

Документация о запросе предложений начиная с 10.03.2025 года в режиме свободного доступа

размещается в сети Интернет на сайте http://pulkovo-cargo.ru раздел «Для клиентов» - «Арендаторам» -

«Текущие» - «Запрос № 1-2025».

Заявки на участие подаются в электронной форме на сайте - Zakupki.ru по ссылке -

.https://www.zakupki.ru/lot_view/146046004

Срок подачи заявок на участие в запросе предложений:

С 9 час. 00 мин (по местному времени) «10» марта 2025 года до 10 час. 00 мин. «11» апреля 2025 года

(по местному времени).

Контактные лица Организатора:

Окунев Юрий Алексеевич – Специалист НАД Отдела развития и маркетинга АО «Грузовой терминал

Пулково», тел. (812) 380-69-44, 8-951-659-47-87, contracts@pulkovo-cargo.ru.

Убедительная просьба, подтвердить электронно о получении данного письма-

приглашения.

С уважением,

АО «Грузовой терминал Пулково»

http://pulkovo-cargo.ru/
https://www.zakupki.ru/lot_view/146046004
mailto:contracts@pulkovo-cargo.ru